

DIRİLİŞ POSTASI

Yasar Üniversitesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Mustafa Koca

06 Mar 2017 - 20:35 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 15:21

Avrupa faşizme teslim

ABONE OL

Google News

Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, AK Parti Antalya Muratpaşa Teşkilatı'nın düzenlediği bir programda muhtarlar ve STK temsilcileri ile bir araya geldi...



Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, AK Parti Antalya Muratpaşa Teşkilatı'nın düzenlediği bir programda muhtarlar ve STK temsilcileri ile bir araya geldi. Burada konuşan Çavuşoğlu'nun gündeminde Türkiye'yi bölmek isteyen FETÖ ve PKK'yı aklamaya kalkan, arkalarında duran, meşrulaştırmaya çalışan, propaganda için her türlü imkanı seferber eden, söz konusu Türk bakanlar olunca ise gurbetçiler ile buluşmaları bile hazmedemeyen Avrupa vardı. Terörün ana üssü Almanya'nın ardından Hollanda'nın da programlara sansür uyguladığını hatırlatan Bakan Çavuşoğlu, Hollanda ve Avrupa'nın genelinde, dünyayı felakete sürükleyen faşist akımların, siyasi hareketlerin dalga dalga yayıldığını ifade ederek, Hollandalı yetkililer ile yapılan görüşmelerin detaylarını şöyle aktardı:

IRKÇILIĞA GÖZ YUMDUNUZ

"Hollanda ırkçı partinin lideri Wilders'in esiri olmuş. Bugüne kadar bu siyasi partiyi büyüttünüz büyüttünüz şimdi korkunuzdan bizden de medet umuyorsunuz. 'Sayın Bakan gelersen, Wilders'in oyu artar, ne olur seçimden sonra gel.' demeye başladınız. Benim derdim mi bu? Sen bana adam gibi söylersen, ben sana bu konuda da yardımcı olurum da önce basına açıklayıp da 'Yok gelemez' deyip

de ondan sonra söylersen, bu bize işlemez. Bize dürüst olacaksın. Geleceksin, söyleyeceksin 'benim böyle bir korkum var, bize yardımcı ol ne olur.' diyeceksin ben yardımcı olurum. Ama 'bize yardımcı ol' durumuna niye düştün sen? Bugüne kadar ırkçı partilere göz yumdunuz, şimdi esiri oldunuz. Şimdi siz de onlar gibi davranmaya başladınız"

FELAKET GELİYOR

Avrupa'da demokrasi ve ifade özgürlüğünün kavramdan öteye geçmediğinin tespitini yapan Bakan Çavuşoğlu, Hitler'in Nazi'si ve Mussolini'nin Kara Gömleklileri'ne benzeyen faşist grupların güçlenmeye başladığı uyarısında bulunarak, "Avrupa bir felakete doğru gidiyor maalesef, bir uçuruma doğru gidiyor. Ama biz yaklaşık 10 senedir bu Avrupa'yı uyarıyoruz. 'Bakanız ırkçı partiler artıyor'. Ama siz de zayıf duruyorsunuz, siz o insani değerleri demokrasiyi güçlü savunmıyorsunuz. Siz de popülizme kapılmaya başladınız. Oysa bunu yapan orijinal ırkçı parti var. Siz her zamankinden daha fazla güçlü durasınız ki sizde zemin kayması olmasın, Avrupa ayakta durabilsin. Aksi takdirde 2. Dünya Savaşı öncesi Avrupa'ya doğru gidiyoruz" dedi.

KİMSE ENGELLEYEMEZ

Avrupa'nın da her türlü baskına rağmen gurbetçiler ile bir araya geleceklerini aktaran Çavuşoğlu, Türkiye'nin tedbirlerini alacağını mesajını vererek, "Gideceğiz vatandaşlarımızla buluşacağız. Öyle otellere baskı yap, yok salonlara baskı yap, salon sahiplerine polis gönder. Bu, sistematik bir baskıdır, sistematik bir engelleme çalışmasıdır ve derin devlet de devletin kurumları da bunun içindedir. Biz de gerekli tedbirleri alırız, bizim hiç kimseden korkumuz yok" diye konuştu.

#

06 Mar 2017 - 20:35 - [Gündem](#)



Yorum yaz



Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



Kuruluş Hakkında

Künye Bilgileri

Yayın İlkeleri

Haber İhbar

Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır

[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05



değişim

